

MATERIALE PENTRU LUCRARI DE CONSTRUCTII

I.D.: 52898452

Data publicarii 22.12.20 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 2.839,39 RON - 2.839,39 RON

Descriere: PLASA FIBRA STICLA PORTOCALIU 160GR M2 80 2,18 174,79 OXID GALBEN 200GR Buc 1 4,20 4,20 SPRAY ARGINTIU 400ML-379982 Buc 1 13,03 13,03 GLET CT126-20KG SAC 5 23,95 119,75 RADIATOR OTEL COPA K 600*1000 Buc 1 181,51 181,51 TEAVA HENCO 16*0.2 M 15 3,78 56,72 SET ROBINET TUR-RETUR 1/2 RAODYNE Buc 1 24,37 24,37 CONECTOR 16*1/2 FE Buc 2 5,04 10,08 COT 16*16 DEM Buc 2 8,40 16,81 CONECTOR 16*1/2 FI Buc 2 5,04 10,08 BANDA TEFLON APA Buc 1 2,52 2,52 DIBLU+CUI FIX.RAP.6*80 Buc 20 0,21 4,20 VAR DANKE INT ANTIM 15L+AMORSA 4L Buc 1 158,82 158,82 ROLA ABRAZIVA P80 M 1 2,10 2,10 PARCHET 8MM T333 OAK 8PL/1.8457MP M2 11,0742 24,79 274,53 FOLIE POLIETILENA 3MM CU ALUMINIU M2 10 1,76 17,65 COLTAR PLINTA VOX Buc 14 1,68 23,53 CONECTOR VOX Buc 2 1,26 2,52 PLINTA PARCHET VOX Buc 7 8,40 58,82 PROFIL VA65 STEJAR ARIZONA 093 Buc 1 23,11 23,11 TERMINALE VOX Buc 2 1,26 2,52 CORDON F+P 5M ORANGE Buc 1 16,81 16,81 FIR COSITOARE 3MM*15M-36905 Buc 1 6,72 6,72 CORNIER 20*20*3 Buc 7 15,97 111,76 PRELUNGITOR CERAMIC 3P-3M Buc 4 24,37 97,48 PRELUNGITOR CERAMIC 3LOC 3M IPEE Buc 1 24,37 24,37 PRELUNGITOR 3P 5M 3*1.5 BUC 5 29,41 147,05 ADEZIV PT TAPET BISON Buc 3 9,24 27,73 FOLIE PROTECTIE 5X4M TMAX 56952 Buc 1 5,04 5,04 CORNIER 20*20*2.5 Buc 14 13,87 194,12 TEAVA 25*25*2 Buc 12 25,21 302,52 DILUANT KOBER 0.5L Buc 4 5,88 23,53 EMAIL DANKE NEGRU 0.75L Buc 6 13,87 83,19 DISC ABRAZIV 125*1*22 328906 Buc 2 3,36 6,72 SAIBA SPECIALA 5 Buc 90 0,07 6,05 ELECTROZI BAZICI 2.5 Kg 4,5 11,76 52,94 DISC ABRAZIV 125*1-44014 Buc 5